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Tutkimuksen tavoite
Tutkimuksen tavoitteena on selvittää sponsoreiden 
 motiiveja ryhtyä tapahtumansponsoriksi
 näkyvyyttä
 tyytyväisyyttä, kokemuksia ja suosittelua tapahtumasta.

Tutkimus antaa konkreettisia parannusehdotuksia sponsoritoiminnan ja 
sponsorisuhteiden kehittämiseen. 

Tutkimukseen kuuluu myös kävijäkokemuksen selvittäminen (erillinen 
tutkimus).
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Tutkimuksen toteutus

• Kuortane Games tapahtuman sponsorit. Rekisteri 
saatiin toimeksiantajalta (50 yrityksen yhteystiedot). Kohderyhmä

• Tiedonkeruu tehtiin puhelinhaastatteluin ja online-
kyselynä

• Tiedonkeruuaika: 23.6. – 4.8.2025
• Tiedonkeruun toteutti Suomen Tuotetieto Oy

Menetelmät

• Haastatteluja tehtiin yhteensä n= 23.Vastaajat

• Tutkimus on tehty ensimmäisen kerran. 
Suosittelemme seurantatutkimuksen 
tekemistä parin vuoden päästä.

• Tulokset on tarkoitettu tilaajan omaan 
käyttöön. Tutkimusaineiston omistaa 
toimeksiantaja.

• Taustaryhmäkohtaiset tulokset antavat 
syventävää tietoa eri vastaajaryhmistä. Alle 
30 vastaajan tulokset vain suuntaa-antavat.

• Lisätietoja tutkimuksesta: Pääsihteeri, 
kisavastaava Tanja Hietikko, 
tanja.hietikko@kuortane.com, 
p. +358 44 7588 104

• Kyselyn toteuttaja on Haaga-Helia 
ammattikorkeakoulu (tutkijatiimi Petteri 
Ohtonen ja Tommi Lalu).

Kuortane Games sponsoritutkimus 2025
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Yhteenveto päätuloksista 1 (2)
Motiivit ryhtyä Kuortane Gamesin sponsoriksi
Kaksi merkittävintä syytä ryhtyä Kuortane Games tapahtuman sponsoriksi 
ovat yhteisön tukeminen, yhteiskuntavastuu (91 %) ja brändin näkyvyyden 
lisääminen (52 %). Muut syyt jäivät pieneksi.

Sponsoroinnin tavoitteisiin pääseminen
Kuortane Games -sponsorointi täytti vastaajien mielestä tavoitteet hyvin (ka. 
4,0 ast. 1-5). Arvion hyvän tai erittäin hyvän arvion antaneita oli 79 %. 

Arviot sponsoreiden näkyvyydestä
Kuortane Games –sponsoroinnin näkyvyys täytti vastaajien mielestä 
tavoitteet hyvin (ka. 4 ast. 1-5). Arvion hyvän tai erittäin hyvän arvion 
antaneita oli 83 %. 

Sponsorinäkyvyyden kehittäminen
Sponsorinäkyvyyden lisäämisessä on kaksi keinoa. Lisää näkyvyyttä 
digitaalisiin kanaviin (57 %) ja lisää sponsorien esittelyjä mediassa tai 
tapahtuman ennakkomarkkinoinnissa nykyistä paremmin (39 %). Joka 
kolmannella sponsorilla ei olut kehitystoiveita. Jälkimarkkinointia osallistujille 
kannatti joka viides.

Tyytyväisyys sponsoriyhteistyön osa-alueisiin 
Sponsorit ovat pääosin tyytyväisiä. Erityisesti tapahtuman järjestelyt (VIP-
tilaisuudet, puitteet, tilaisuudet verkostoituminen) ja  viestintä ja 
yhteydenpito järjestäjän kanssa ennen tapahtumaa ja sen aikana saavat 
kiitosta (ka. 4,2 - 4,3). Heikoimmaksi arvioidaan sponsoroinnin tuomaa 
hyötyä suhteessa kustannuksiin (vastine rahalle), johon tyytyväisiä oli puolet 
sponsoreista (ka. 3,7).

Sponsoroinnin jatkumisen todennäköisyys
Sponsoreista 75 % jatkaa todennäköisesti Kuortane Gamesin sponsorina myös 
tulevaisuudessa, joka on erinomainen tulos. Joka kolmas jatkaa erittäin todennäköisesti. 
Jatkamisen keskiarvoksi tulee 4,1 (ast. 1-5).

Suositteleminen muille yrityksille
Noin 60 % sponsoreista suosittelee Kuortane Games tapahtuman sponsorointia myös 
muille yrityksille.
Vastaajista noin 40 % ei osannut ottaa kantaa. Avoimissa kommenteissa kehutaan 
tapahtuman merkitystä alueelle ja hyvää tunnelmaa.

Keinot sponsoroinnin sitoutumisen vahvistamiseen
Sponsorit nostavat esiin muutaman keinon sponsoroinnin sitoutumisen vahvistamiseen: 
parempi näkyvyys sosiaalisessa mediassa, televisiossa ja mediassa yleensä. Toisaalta 
kolmannes sponsoreista ei näe tarvetta muutoksiin sitoutumisen suhteen.

Tapahtuman ainutlaatuisuuden tekijät 
Kuortane Games -tapahtumasta erityisen tai ainutlaatuisen tekevät useat asiat. Kärkeen 
nousevat paikallisesti tärkeäksi koettu, perinteikkyys, urheilijoiden korkea taso ja 
tapahtuman tunnelma. Verkostoitumismahdollisuuksia pidetään vähäisenä.

Sponsoroinnin tuloksellisuuden mittaaminen
Sponsoroinnin tuloksellisuuden mittaaminen on harvinaista, sitä tekee vain yksi sponsori 
kymmenestä. Käytetyin mittari on Sponsor Insight, myös muita mittareita käytetään.

Kehitystoiveet sponsorin näkökulmasta 
Sponsorit toivovat lisää näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa (jopa puolet vastaajista), 
enemmän personoituja tai räätälöityjä sponsorointimahdollisuuksia ja näkyvyyttä lisää TV-
lähetyksissä. Noin kolmasosa vastaajista ei koe kehitystarpeita tapahtuman 
sponsorointiasioihin.
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Yhteenveto 
päätuloksista
- avainluvut

•Suurimmat motiivit sponsorointiin
•Yhteisön tukeminen ja yhteiskuntavastuu (91 %)
•Brändin näkyvyyden lisääminen (52 %) 

•Tavoitteiden saavuttaminen
•Sponsorointi täytti tavoitteet hyvin (keskiarvo 4,0/5); 79 % antoi arvosanan 4 tai 5 

•Näkyvyys tapahtumassa
•Kokonaistaso arvioitiin hyväksi (ka 4,0/5); 83 % antoi arvosanan 4 tai 5 

•Tyytyväisyys yhteistyön osa-alueisiin
•Korkeimmat arvosanat: tapahtuman järjestelyt sekä viestintä (ka 4,2–4,3)
•Heikoin kohta: vastine rahalle (ka 3,7) 

•Jatkuvuus ja suosittelu
•75 % aikoo jatkaa sponsorina (ka 4,1/5)
•59 % suosittelisi sponsorointia muille; 41 % ei osannut sanoa 

•Sponsoroinnin sitoutumisen vahvistajat
•Parempi näkyvyys sosiaalisessa mediassa ja televisiossa
•Myynnin tuntuva vaikutus ja positiivinen palaute 

•Tuloksellisuuden mittaaminen
•Vain 13 % mittaa sponsoroinnin tuloksia; yleisin työkalu Sponsor Insight 

•Keskeiset kehitystoiveet
•Lisää sosiaalisen median näkyvyyttä (48 %)
•Räätälöidyt paketit ja TV-näkyvyyden laajentaminen 

Kuortane Games sponsoritutkimus 2025



Suositukset sponsoriasioiden kehittämiseen
Vahvista digitaalista jalanjälkeä
 Laadi sosiaalisen median sisältökalenteri (pre-, on- ja post-event) ja hyödynnä lyhyet videoklipit, urheilija-haastattelut sekä maksettu 

mainonta. Tarjoa sponsoreille co-brändättyjä sosiaalisen median sisältöpaketteja.
Räätälöi sponsoripaketit
 Rakenna malli eri sponsoriluokille  (esim. Perus, Premium, Partner) ja mahdollisuus modulaarisiin lisäosiin (esim. urheilija-vierailut, VIP-

verkostoitumistilaisuudet, dataraportit). Tarjoa pienille paikallisille yrityksille edullinen “Kuortane paketti”” vahvistaen alueellista 
sitoutumista.

Tehosta B2B-verkostoitumista
 Järjestä ennen kisoja business-aamupäivä ja kisa-iltana VIP-klubi, jossa yritykset voivat tavata urheilijoita, median ja muita kumppaneita.
 Mahdollista sponsorien pop-up-ständit stadion-alueella.

Laajenna mediakumppanuuksia
 Neuvottele alueellisista ja valtakunnallisista TV/stream-lähetyksistä (huomioiden nykyiset sopimukset) 
 Aktivoi paikallisradio ja urheilupodcastit ennakkomarkkinoinnissa.

Hyödynnä tarinallistamista 
• Nostakaa esiin tapahtuman perinteikkyys, paikallistalouden hyödyt ja ympäristövastuutoimet – teemat, jotka resonoivat sponsoreiden 

yhteiskuntavastuupainotusten kanssa. 

Helsingissä 8.8.2025
Petteri Ohtonen, Tommi Lalu
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Motiivit ryhtyä Kuortane Gamesin sponsoriksi

Mitkä olivat yrityksenne tärkeimmät tavoitteet/syyt ryhtyä Kuortane Gamesin sponsoriksi

Kaksi merkittävintä syytä ryhtyä Kuortane Games tapahtuman sponsoriksi ovat yhteisön tukeminen, 
yhteiskuntavastuu (91 %) ja brändin näkyvyyden lisääminen (52 %). Muut syyt jäivät pieneksi.

91%

52%

17%

17%

13%

4%

Yhteisön tukeminen tai yhteiskuntavastuu

Brändin näkyvyyden lisääminen

Henkilöstön tai nykyisten asiakkaiden
viihdyttäminen (vieraspaikat, VIP-tilaisuudet tms.)

Uusien asiakkaiden hankinta tai myynnin
edistäminen

Verkostoituminen, suhteiden luominen
tapahtuman kautta

Muu syy, mikä?

Muu syy, mikä?

- Yhteistyön merkeissä



Kuortane Games sponsoritutkimus 2025
10

Sponsoroinnin tavoitteisiin pääseminen

Kuinka hyvin Kuortane Games -sponsorointi täytti yrityksenne tavoitteet tänä vuonna?

Kuortane Games -sponsorointi täytti vastaajien mielestä tavoitteet hyvin (ka. 4,0 ast. 1-
5). Arvion hyvän tai erittäin hyvän arvion antaneita oli 79 %. 

4% 17% 44% 35%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

4,0

1 = ei lainkaan 2 3 4 5 = erittäin hyvin

Ka:
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Arviot sponsoreiden näkyvyydestä

Miten arvoitte sponsorien näkyvyyttä Kuortane Games tapahtumassa (esim. ilmoitusten, logojen ja mainosten osalta). 

Kuortane Games –sponsoroinnin näkyvyys täytti vastaajien mielestä tavoitteet hyvin (ka. 4 ast. 1-5).
Arvion hyvän tai erittäin hyvän arvion antaneita oli 83 %. 

4% 9% 4% 44% 39%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

4,0

1= Huono 2 3 4 5= Erinomainen

Ka:
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Sponsorinäkyvyyden kehittäminen

Miten sponsorinäkyvyyttä voisi mielestänne parantaa Kuortane Games tapahtumassa? 

Sponsorinäkyvyyden lisäämisessä on kaksi keinoa. Lisää näkyvyyttä digitaalisiin kanaviin (57 %) ja lisää 
sponsorien esittelyjä mediassa tai tapahtuman ennakkomarkkinoinnissa nykyistä paremmin (39 %). Joka 
kolmannella sponsorilla ei olut kehitystoiveita. Jälkimarkkinointia osallistujille kannatti joka viides.

57%

39%

17%

13%

9%

4%

35%

Lisää näkyvyyttä: digitaalisissa kanavissa (verkkosivut, some)

Sponsorien esittelyt mediassa tai tapahtuman ennakkomarkkinoinnissa

Jälkimarkkinointia tapahtuman kävijöille (esim. sähköpostiin)

Sponsorikohtaisia esittelyjä tapahtuman aikana (juonnot, kuulutukset)

Lisää näkyvyyttä: tapahtumapaikalla (banderollit, screenit, opasteet)

Lisää näkyvyyttä: sponsorille oma ständi tapahtumaan

Ei erityistä parannustarvetta
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Tyytyväisyys sponsoriyhteistyön osa-alueisiin 

Kuinka tyytyväinen olette seuraaviin sponsoriyhteistyön osa-alueisiin Kuortane Games -tapahtumassa? 
Arvioi kunkin osa-alueen osalta asteikolla 1–5 (1 = erittäin tyytymätön, 5 = erittäin tyytyväinen)

Sponsorit ovat pääosin tyytyväisiä. Erityisesti tapahtuman järjestelyt (VIP-tilaisuudet, puitteet, tilaisuudet verkostoituminen) 
ja  viestintä ja yhteydenpito järjestäjän kanssa ennen tapahtumaa ja sen aikana saavat kiitosta (ka. 4,2 - 4,3). Heikoimmaksi 
arvioidaan sponsoroinnin tuomaa hyötyä suhteessa kustannuksiin (vastine rahalle), johon tyytyväisiä oli puolet sponsoreista 
(ka. 3,7).

5%

9%

9%

19%

26%

44%

47%

52%

30%

39%

39%

26%

43%

35%

57%

37%

26%

26%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

• Tapahtuman järjestelyt sponsoreiden näkökulmasta (esim. VIP-
tilaisuudet, puitteet, tilaisuudet verkostoitua)

• Kokonaistyytyväisyytenne sponsoriyhteistyöhön Kuortane Gamesin 
kanssa

• Viestintä ja yhteydenpito järjestäjän kanssa ennen tapahtumaa ja 
sen aikana

Yhteensä

• Näkyvyys, jonka sponsorointi tarjosi (esim. logon/nimen 
esiintyminen materiaaleissa, kuulutukset)

• Sponsoroinnin tuoma hyöty suhteessa kustannuksiin (vastine 
rahalle)

1 2 3 4 5

90
%

87
%

87
%

76
%

65
%

52
%

Arviot 4+ 5 
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Sponsoroinnin jatkumisen todennäköisyys

Kuinka todennäköisesti yrityksenne jatkaa Kuortane Gamesin sponsorina myös tulevaisuudessa?
Valitse asteikolla 1–5, jossa 1 = erittäin epätodennäköisesti, 5 = erittäin todennäköisesti.

Sponsoreista 75 % jatkaa todennäköisesti Kuortane Gamesin sponsorina myös tulevaisuudessa, joka on 
erinomainen tulos. Joka kolmas jatkaa erittäin todennäköisesti. Jatkamisen keskiarvoksi tulee 4,1 (ast. 1-5).

5% 20% 44% 35%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

4,1

1 2 3 4 5

Ka:
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Suositteleminen muille yrityksille

Suosittelisitteko Kuortane Games tapahtuman sponsorointia muille yrityksille?

Noin 60 % sponsoreista suosittelee Kuortane Games tapahtuman sponsorointia myös muille yrityksille.
Vastaajista noin 40 % ei osannut ottaa kantaa. Avoimissa kommenteissa kehutaan tapahtuman merkitystä 
alueelle ja hyvää tunnelmaa.

Kyllä 
suosittelisin

59 %

En 
suosittelisi

0 %

En osaa 
sanoa
41 %

Suosittelun perusteluja:
• Alueen elinvoimaisuus, näkyvyys
• Hieno urheilutapahtuma
• Hyvä näkyvyys
• Hyvä näkyvyys televisiossa
• Hyvä tunnettavuus ja näkyvyys TV ssä, yleisurheilu kaipaa 

myös tukea
• Kilpailun jatkuvuus on tärkeää Kuortaneelle
• Merkittävä alueellinen tapahtuma
• Mukava tapahtuma, rento tunnelma.
• Yhteiskuntavastuu, että kisat säilyisi Kuortaneella
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Keinot sponsoroinnin sitoutumisen vahvistamiseen

Mikä saisi yrityksenne sitoutumaan Kuortane Games -tapahtuman sponsorointiin nykyistä vahvemmin tai pitkäjänteisemmin?

Sponsorit nostavat esiin muutaman keinon sponsoroinnin sitoutumisen vahvistamiseen: parempi näkyvyys 
sosiaalisessa mediassa, televisiossa ja mediassa yleensä. Toisaalta kolmannes sponsoreista ei näe tarvetta 
muutoksiin sitoutumisen suhteen.

22%

22%

17%

17%

17%

13%

13%

9%

9%

9%

9%

35%

Parempi näkyvyys: sosiaalisessa mediassa

Positiivinen vaikutus yrityksemme myyntiin tai asiakashankintaan

Parempi näkyvyys: televisiossa ja mediassa

Positiivinen palaute tapahtumasta yleisöltä tai medialta

Suorat kohtaamiset urheilijoiden tai muiden vaikuttajien kanssa

Erikoistapahtumat tai VIP-tilaisuudet sponsoreille

Erityiset VIP- tai verkostoitumistilaisuudet sponsoreille

Laajemmat mahdollisuudet tavoittaa kohdeyleisö paikan päällä

Parempi kohderyhmän tavoitettavuus tapahtuman kautta

Yhteiset arvot yrityksemme ja tapahtuman välillä

Jokin muu, mikä?

Nykytilanne on hyvä, ei erityistä tarvetta muutoksille

Muu, mikä? 
• Yhteistyö toimisi

paremmin
• Ajankohta voisi olla 

jonkin muu kuin 
juhannus, silloin olisi 
aivan erilaiset 
mahdollisuudet 
miettiä uusia toimia
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Tapahtuman ainutlaatuisuuden tekijät

Mikä tekee Kuortane Games -tapahtumasta erityisen tai ainutlaatuisen sponsorin näkökulmasta? 

Kuortane Games -tapahtumasta erityisen tai ainutlaatuisen tekevät useat asiat. Kärkeen nousevat 
paikallisesti tärkeäksi koettu, perinteikkyys, urheilijoiden korkea taso ja tapahtuman tunnelma. 
Verkostoitumismahdollisuuksia pidetään vähäisenä.

87%

83%

52%

48%

39%

30%

26%

17%

4%

Paikallisesti tärkeä, merkityksellinen

Perinteikkyys, historia

Urheilijoiden korkea taso

Tunnelma, ilmapiiri

Hyvä medianäkyvyys

Ajankohta (juhannus)

Sijainti

Hyvä yleisömäärä

Verkostoitumismahdollisuudet hyvät
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Sponsoroinnin tuloksellisuuden mittaaminen 

Käytättekö jotain mittaria Kuortane Games -tapahtuman sponsoroinnin tuloksellisuuden arviointiin?

Sponsoroinnin tuloksellisuuden mittaaminen on harvinaista, sitä tekee 
vain yksi sponsori kymmenestä. Käytetyin mittari on Sponsor Insight, 
myös muita mittareita käytetään.

Kyllä
13 %

Ei
83 %

En osaa 
sanoa

4 %

Käytetty sponsoroinnin mittarit:
• Sponsor Insight
• Sponsor Insight
• Näkyvyys alueella ja mediassa meille tärkeää, joten seuraamme tilannetta 

paikan päällä ja arvioimme näkyvyyksiä (kuulutukset erityisesti).
• Kävijämäärää ja S-Etukortti etuisten lippujen määrää.
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Kehitystoiveet sponsorin näkökulmasta

Millaisia kehitystoiveita teillä olisi Kuortane Games -tapahtumalle sponsorin näkökulmasta? 

Sponsorit toivovat lisää näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa (jopa puolet vastaajista), enemmän 
personoituja tai räätälöityjä sponsorointimahdollisuuksia ja näkyvyyttä lisää TV-lähetyksissä. Noin 
kolmasosa vastaajista ei koe kehitystarpeita tapahtuman sponsorointiasioihin.

48%

17%

17%

9%

4%

30%

9%

13%

Lisää näkyvyyttä: sosiaalisessa mediassa

Enemmän personoituja tai räätälöityjä
sponsorointimahdollisuuksia

Lisää näkyvyyttä: TV-lähetyksissä

Tehokkaampi sponsorointiaktivointi (tapahtumat,
kohtaamiset, promootiot)

Parempi yhteydenpito järjestäjien kanssa

Ei erityistä kehitystarvetta (nykytilanne hyvä)

Jokin muu, mikä?

En osaa sanoa

Muita toiveita:
• Ajankohta saisi olla jokin muu 

kuin juhannus
• Kyllä käsiohjelmalle olisi tarvetta



Kuortane Games sponsoritutkimus 2025 20

Vastaajaprofiili

9%
17%

13%
61%

61%
26%

9%
4%

70%
13%

17%

61%
26%

13%

Yritys mukana Kuortane Gamesin sponsorina
Nyt ensimmäistä vuotta mukana

2–3 vuotta
4–5 vuotta

Yli 5 vuotta

 Sponsorointirooli
Tukija

Laji-isäntä
Pääyhteistyökumppani

En osaa sanoa

Yrityksen koko
Pieni (alle 50 työntekijää)

Keskisuuri (50–249 työntekijää)
Suuri (250 työntekijää tai enemmän)

Yrityksen toimintaympäristö
Paikallisesti

Kansallisesti
Kansainvälisesti



Haaga-Helia avaa 
ovet työelämään
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Lisätietoja tutkimuksesta

petteri.ohtonen@haaga-helia.fi, puh. 040 826 8183

Tutustu tarkemmin Haaga-Helian tutkimuspalvelut

mailto:petteri.ohtonen@haaga-helia.fi
mailto:petteri.ohtonen@haaga-helia.fi
mailto:petteri.ohtonen@haaga-helia.fi
https://www.haaga-helia.fi/fi/tutkimuspalvelut
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